
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

Организационного комитета Энгельсского местного отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований, входящих в состав Энгельсского муниципального района  

 

г. Энгельс                                                                                               3 апреля 2018 года 

 

 

Об установлении адреса места нахождения  

Организационного комитета Энгельсского местного отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов на выборах депутатов представительных органом муниципальных 

образований, входящих в состав Энгельсского муниципального района  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Регламента регламент предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатов в депутаты: Энгельсского городского Совета депутатов второго 

созыва; Совета депутатов Терновского муниципального образования четвертого созыва; 

Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования второго созыва; Совета 

депутатов Безымянского муниципального образования четвертого созыва; Совета 

депутатов Красноярского муниципального образования четвертого созыва, 

Организационный комитет Энгельсского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» РЕШИЛ: 

1. Установить местонахождение Организационного комитета Энгельсского местного 

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по адресу: 413118, город Энгельс, улица Волоха, 

дом 15А. 

2. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Организационного комитета 

Энгельсского местного отделения 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»      С.Е. Горевский 
 


